
                                                                                                                                                                                                                                                                
U C H W A Ł A    Nr  117/XVII/2012  

Rady Gminy  Bielsk 
z  dnia  30 marca 2012r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości położonych w Ułtowie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./  Rada Gminy  Bielsk uchwala 
co następuje : 

§  1 
 
Wyraża  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości  położonych w Ułtowie oznaczonych 
jako działki nr: 
- 14/2 o pow. 57 m²  stanowiąca własność Grażyny i Jakuba Przybylińskich, 
- 15/2 o pow. 26 m²  stanowiąca własność Marcina Włodarskiego, 
- 16/2 o pow. 58 m²  stanowiąca własność Waldemara Jankowskiego, 
- 17/2 o pow. 54 m²  stanowiąca własność Wojciecha Staniszewskiego, 
- 53/2 o pow. 184 i 58/1 o pow. 72 m²  stanowiące własność Tomasza Jankowskiego, 
- 54/2 o pow. 144 m² i 59/1 o pow. 72 m²  stanowiące własność Waldemara Jankowskiego i 
Haliny Przybylińskiej - Jankowskiej, 
- 55/2 o pow. 167 m²  stanowiąca własność Wioletty i Wojciecha Majdowskich, 
- 57/3 o pow. 30 m²  stanowiąca własność Stanisława i Bożeny Dąbkowskich, 
- 57/5 o pow. 64 m²  stanowiąca własność Barbary Grażyny Zdziarskiej,   
- 60/5 o pow. 74 m²  stanowiąca własność Rafała Sylwestra Przybylińskiego, 
- 96/2 o pow. 19 m² i 97/2 o pow. 18 m² stanowiące własność Teresy i Waldemara 
Brzezińskich oraz odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 51/2 o 
pow. 1213 m²  stanowiąca własność Wojciecha Staniszewskiego za cenę 2.800,00 zł w celu 
uregulowania granic drogi, oznaczonej jako działki nr: 18 i 56  położone w Ułtowie. 
 

§  2 
 

Warunki nabycia nieruchomości zostaną opisane w protokółach uzgodnień spisanych 
pomiędzy stronami. 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

§  5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


